

## LIETUVOS VERSLO PRISTATYMO RENGINYS GULFOOD 2015 PARODOS METU JUNGTTINIULOSE ARABŲ EMYRATULOSE

VASARIO 11, 2015

VšĮ „Versli Lietuva“ kartu su VĮ „Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra“ bei Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija organizuoja verslo misiją į Dubajų (Jungtiniai Arabų Emyratai), kurios metu numatomas apsilankymas tarptautinėje Dubajaus maisto pramonės ir restoranų įrangos GulFood parodoje bei organizuojamas Lietuvos verslo pristatymo renginys, kurio metu planuojamas Ministro Pirmininko Algirdo Butkevičiaus bei kitų aukštųjų valstybės pareigūnų dalyvavimas.

Ministro Pirmininko dalyvavimas bei renginio partneriai - Dubajaus prekybos rūmai – užtikrins aukštųjų Jungtinių Arabų Emyratų pareigūnų bei verslo atstovų pritraukimą į Lietuvos verslo pristatymo renginį. Tai puiki proga visoms maisto bei gėrimų pramonės, aprangos ir tekstilės, prabangaus turizmo organizacinės, IT bei aukštųjų technologijų įmonėms, besidominčioms eksporto ar verslo galimybėmis Jungtiniuose Arabų Emyratuose, užmegzti kontaktus su galimais verslo partneriais.

**GulFood paroda** – tai tarptautinė maisto pramonės ir restoranų įrangos paroda, vykstanti kasmet nuo 1987 metų. Ši paroda laikoma didžiausia maisto produktų, gėrimų ir restoranų įrangos paroda visame pasaulyje, kuri gali pasigirti dalyviais iš daugiau nei 110 pasaulio valstybių. Parodos metu organizuojamose konferencijose supažindinama su naujausiomis šios pramonės tendencijomis bei pristatomi nauji produktai. Šioje parodoje dalyvauja daugybė profesionalių virėjų, kurie parodos metu rengia maisto gaminių varžybas, pristato lankytojams įvairių rūšių maisto produktus, gėrimus, restoranų įrangą ir svetingumo paslaugas. Lietuva savo nacionaliniame stende pristatys lietuvišką produkciją.



8 -12 FEBRUARY 2015  
DUBAI WORLD TRADE CENTRE

**Lankytojai:** 2014 metais šioje parodoje standus turėjo 4 500 dalyvių, parodą aplankė 77 609 lankytojai.

Registracija  
[ČIA](#)

[Registracija iki sausio 12, 2015](#)

[Dalyvavimas nemokamas](#)

*Kontaktai pasiteiravimui:*

Karolis Dumbrovas +37062394511 [k.dumbrovas@verslilietuva.lt](mailto:k.dumbrovas@verslilietuva.lt)

*Renginys finansuojamas Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis*